課長 課長補佐 係長 係員 担当者

                      下記のとおり許可してよろしいか。

                        岡生安   第     号

様式第２号（第３条関係）

岡山市営墓地合葬墓使用許可申請書

岡山市長 様

 下記の墓地合葬墓を使用したいので，岡山市営墓地条例（平成２６年市条例第１４号）

第５条第１項の規定により，必要書類を添付して申請します。

 合葬墓の使用に当たり紛争等が生じた場合は，申請者である私が責任をもって解決し，

岡山市に迷惑となることはいたしません。

申

請

者

申 請 日 令和  年  月  日 電話番号    －   －

本  籍

住  所
〒   －

ふりがな

氏  名                      ㊞

生年月日 大正 昭和 平成    年   月   日

墓 地 名 合葬墓

使 用 料 ※           体 ※            円

埋蔵する者の氏名等

死 亡 者 氏 名 死亡者本籍 死亡者住所 性別 死 亡 年 月 日
使用者

との続柄

 ・ ・

・ ・

・ ・

添付書類
１ 住民票の写し（本籍地及び筆頭者の表示があるもの）

２ 死体（胎）埋火葬許可証，改葬許可証，分骨証明書のいずれか

納入確認       年   月   日

※欄は岡山市で記入します。